
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 2ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO DIURNO - EDITAL Nº 31/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ALEX DAVI RODRIGUES ALEX DAVI RODRIGUES 195.***.***-07 DEFERIDO

 

ALICE MAYUMI MARINS DE MELLO TASAKA ALICE MAYUMI MARINS DE MELLO TASAKA 216.***.***-81 DEFERIDO

 

ALLAN TEIXEIRA CARDOSO DOS SANTOS ALLAN TEIXEIRA CARDOSO DOS SANTOS 186.***.***-57 DEFERIDO

 

AMANDA DANTAS OLIVEIRA AMANDA DANTAS OLIVEIRA 157.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

AMANDA DA SILVA GUIDO QUINTANILHA AMANDA DA SILVA GUIDO QUINTANILHA 160.***.***-42 DEFERIDO

 

AMANDA DE BARROS CARNEIRO AMANDA DE BARROS CARNEIRO 175.***.***-07 DEFERIDO

 

ANA CLARA PINHEIRO CAMÕES ANA CLARA PINHEIRO CAMOES 176.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CLARA SANT' ANNA DE MIRANDA FERREIRA ANA CLARA SANT' ANNA DE MIRANDA FERREIRA 189.***.***-02 DEFERIDO

 

ANA JÚLIA CARDOSO DE CARVALHO ANA JULIA CARDOSO DE CARVALHO 153.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA JÚLIA SANTOS DE SOUSA ANA JULIA SANTOS DE SOUSA 615.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA KAROLINE MORAES DALTRO ANA KAROLINE MORAES DALTRO 141.***.***-38 DEFERIDO

 

ANA LUIZA PONTES DA ROCHA ANA LUIZA PONTES DA ROCHA 191.***.***-50 DEFERIDO

 

ANA PAULA ARAÚJO DOS SANTOS ANA PAULA ARAUJO DOS SANTOS 196.***.***-99 DEFERIDO

 

ANDRIELLY VICTÓRIA RODRIGUES AMORIM ANDRIELLY VICTORIA RODRIGUES AMORIM 131.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA CAROLINE DA SILVA VIEIRA ANNA CAROLINE DA SILVA VIEIRA 190.***.***-69 DEFERIDO

 

ANNA CLARA DE JESUS VIEIRA ANNA CLARA DE JESUS VIEIRA 203.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ANNA CLARAH DE MATTOS FIALHO ANNA CLARAH DE MATTOS FIALHO 209.***.***-37 DEFERIDO

 

ANTHONY SANTANA FORTES ANTHONY SANTANA FORTES 199.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR DE VASCONCELOS FERNANDES ARTHUR DE VASCONCELOS FERNANDES 173.***.***-80 DEFERIDO

 

ARTHUR FELIPE CASTRO DOS SANTOS ARTHUR FELIPE CASTRO DOS SANTOS 048.***.***-47 DEFERIDO

documentação atualizada

ARTHUR FERNANDES MIGUEL DA SILVA ARTHUR FERNANDES MIGUEL DA SILVA 188.***.***-59 DEFERIDO

 

ASHLEY LEAL DUMAINE ASHLEY LEAL DUMAINE 193.***.***-57 DEFERIDO
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BEATRIZ FONTINELES NEVES BEATRIZ FONTINELES NEVES 192.***.***-28 DEFERIDO

 

BIANCA CABRAL DAS NEVES BIANCA CABRAL DAS NEVES 157.***.***-37 DEFERIDO

 

BRENDA ISABELLA VENTURA DE LIMA BRENDA ISABELLA VENTURA DE LIMA 151.***.***-98 DEFERIDO

 

BRENO DE MENEZES DOS SANTOS BRENO DE MENEZES DOS SANTOS 187.***.***-14 DEFERIDO

 

BRUNO DA SILVA ARAUJO JUNIOR BRUNO DA SILVA ARAUJO JUNIOR 200.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CAMILLY SANTOS DA SILVA CAMILLY SANTOS DA SILVA 184.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CARLOS AUGUSTO BRITE RODRIGUES CARLOS AUGUSTO BRITE RODRIGUES 201.***.***-92 DEFERIDO

 

CAYCK DE AVOLIO GOMES DA ROCHA CAYCK DE AVOLIO GOMES DA ROCHA 195.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CRISLAYNI VITÓRIA DA SILVA SANTOS CRISLAYNI VITORIA DA SILVA SANTOS 205.***.***-65 DEFERIDO

 

CRISTIAN TALLES DA SILVA GONÇALVES CRISTIAN TALLES DA SILVA GONCALVES 219.***.***-97 DEFERIDO

 

DANILO AUGUSTO SEIXAS XAVIER DANILO AUGUSTO SEIXAS XAVIER 189.***.***-89 DEFERIDO

 

DAVI CRISTIANO JUNIOR DA SILVA DAVI CRISTIANO JUNIOR DA SILVA 150.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DAVID MACEDO DE OLIVEIRA DAVID MACEDO DE OLIVEIRA 158.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EDUARDA RIBEIRO ROSA DA SILVA EDUARDA RIBEIRO ROSA DA SILVA 169.***.***-46 DEFERIDO

 

ELISIANA DE FREITAS MANSUR ELISIANA DE FREITAS MANSUR 160.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ELOA BOAZ FERREIRA ELOA BOAZ FERREIRA 176.***.***-13 DEFERIDO

 

EMANUELLE CHAGAS MACHADO SANTOS DA SILVA EMANUELLE CHAGAS MACHADO SANTOS DA SILVA 205.***.***-37 DEFERIDO

 

EMILY VITORIA FÉLIX DE OLIVEIRA EMILY VITORIA FELIX DE OLIVEIRA 189.***.***-29 DEFERIDO

 

ENZO D BRAIAN RIBEIRO DE AMORIM MARINHO ENZO D BRAIAN RIBEIRO DE AMORIM MARINHO 182.***.***-67 DEFERIDO

 

ERICK CASTRO ALVES FRANCISCO ERICK CASTRO ALVES FRANCISCO 194.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ERIC SILVA DE OLIVEIRA ERIC SILVA DE OLIVEIRA 198.***.***-09 DEFERIDO

 

ESTER DE OLIVEIRA SANTOS ESTER DE OLIVEIRA SANTOS 063.***.***-51 DEFERIDO
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FERNANDA DE SOUZA FERREIRA FERNANDA DE SOUZA FERREIRA 140.***.***-27 DEFERIDO

 

FERNANDA MONTEVERDE PINHEIRO FERNANDA MONTEVERDE PINHEIRO 156.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

FLÁVIO VINÍCIUS MARTINS MACHADO FLAVIO VINICIUS MARTINS MACHADO 163.***.***-79 DEFERIDO

 

GABRIEL ARAÚJO DA SILVA GABRIEL ARAUJO DA SILVA 169.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GABRIEL FALCÃO CODO GABRIEL FALCAO CODO 173.***.***-22 DEFERIDO

 

GABRIELLE OLIVEIRA MARTINS GABRIELLE OLIVEIRA MARTINS 226.***.***-67 DEFERIDO

 

GABRIELLY SOARES DA COSTA GABRIELLY SOARES DA COSTA 191.***.***-80 DEFERIDO

 

GEOVANNA BORGES DO NASCIMENTO GEOVANNA BORGES DO NASCIMENTO 172.***.***-07 DEFERIDO

 

GEOVANNA VITÓRIA TEIXEIRA DA SILVA GEOVANNA VITORIA TEIXEIRA DA SILVA 196.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GIOVANI BRUM VIEIRA DE MORAES MARCONDES GIOVANI BRUM VIEIRA DE MORAES MARCONDES 159.***.***-02 DEFERIDO

 

GIOVANNA BATISTA DOS SANTOS DA CRUZ GIOVANNA BATISTA DOS SANTOS DA CRUZ 150.***.***-94 DEFERIDO

 

GIOVANNA LUIZ DE SOUZA GIOVANNA LUIZ DE SOUZA 192.***.***-94 DEFERIDO

 

GIOVANNA MOREIRA CANDIDO GUEDES GIOVANNA MOREIRA CANDIDO GUEDES 168.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GUILHERME MENDES SIQUEIRA ALVES GUILHERME MENDES SIQUEIRA ALVES 194.***.***-64 DEFERIDO

 

GUSTAVO ABREU DA SILVA ROCHA GUSTAVO ABREU DA SILVA ROCHA 210.***.***-42 DEFERIDO

 

GUSTAVO DE SOUZA AMARAL MOREIRA GUSTAVO DE SOUZA AMARAL MOREIRA 182.***.***-50 DEFERIDO

 

HELENA FERREIRA PASSOS HELENA FERREIRA PASSOS 175.***.***-86 DEFERIDO

 

HELLOÍSA MAGALHÃES DOS SANTOS HELLOISA MAGALHAES DOS SANTOS 193.***.***-62 DEFERIDO

 

HENRIQUE LACERDA DO SACRAMENTO HENRIQUE LACERDA DO SACRAMENTO 194.***.***-10 DEFERIDO

 

IGOR LEAL GALHARDO IGOR LEAL GALHARDO 150.***.***-28 DEFERIDO

 

ISABELLA JERONIMO MESQUITA DA SILVA ISABELLA JERONIMO MESQUITA DA SILVA 178.***.***-94 DEFERIDO

 

ISABELLA MARINA DO LAGO RAMOS ISABELLA MARINA DO LAGO RAMOS 177.***.***-33 DEFERIDO

 

ISAQUE SALLES RAMOS DE AGUIAR ISAQUE SALLES RAMOS DE AGUIAR 179.***.***-52 DEFERIDO

 

IZABELLA CONCEIÇÃO SIMÕES IZABELLA CONCEICAO SIMOES 205.***.***-47 DEFERIDO

 

JANIS OLIVEIRA BRAGA JANIS OLIVEIRA BRAGA 531.***.***-84 DEFERIDO

 

JHONATA DA SILVA JHONATA DA SILVA 169.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOÃO DANIEL BATISTA MEDEIROS E ALBUQUERQUE JOAO DANIEL BATISTA MEDEIROS E ALBUQUERQUE 151.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOÃO GABRIEL FERREIRA ALMEIDA JOAO GABRIEL FERREIRA ALMEIDA 221.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOAO MIGUEL SALVADOR BARCELOS JOAO MIGUEL SALVADOR BARCELOS 195.***.***-19 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO OLIVEIRA DOS SANTOS RAMOS JOAO PEDRO OLIVEIRA DOS SANTOS RAMOS 184.***.***-97 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR DE ALMEIDA BITTENCOURT JOAO VICTOR DE ALMEIDA BITTENCOURT 205.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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JOÃO VÍCTOR FLORIANO DE SOUSA JOAO VICTOR FLORIANO DE SOUSA 168.***.***-70 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR SANTOS DA COSTA JOAO VICTOR SANTOS DA COSTA 152.***.***-28 DEFERIDO

 

JULIA ELLEN MEDEIROS PEREIRA JULIA ELLEN MEDEIROS PEREIRA 211.***.***-23 DEFERIDO

 

JULIA FERREIRA BATISTA DE OLIVEIRA JULIA FERREIRA BATISTA DE OLIVEIRA 184.***.***-39 DEFERIDO

 

JULIANA DA SILVA FARIA JULIANA DA SILVA FARIA 195.***.***-76 DEFERIDO

 

KALOANY DOS SANTOS DRUMMOND KALOANY DOS SANTOS DRUMMOND 218.***.***-96 DEFERIDO

 

KARINY POPE DA SILVA KARINY POPE DA SILVA 172.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KARYNE SOARES DE OLIVEIRA KARYNE SOARES DE OLIVEIRA 200.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAUAN VICTOR DE LIMA BOSIO KAUAN VICTOR DE LIMA BOSIO 217.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KÉZIA VITORIA FERREIRA MARTINS KEZIA VITORIA FERREIRA MARTINS 171.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

LARAH CARVALHO COUTO LARAH CARVALHO COUTO 201.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARISSA SILVA DE SOUZA XAVIER LARISSA SILVA DE SOUZA XAVIER 205.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

LAURA ANDRADE DOS SANTOS LAURA ANDRADE DOS SANTOS 206.***.***-71 DEFERIDO

 

LAURAH VITORIA FERREIRA DA SILVA LAURAH VITORIA FERREIRA DA SILVA 195.***.***-08 DEFERIDO

 

LETÍCIA FRAGIACOMO LOPES DA SILVA LETICIA FRAGIACOMO LOPES DA SILVA 183.***.***-24 DEFERIDO

 

LEVI KAUÃ SILVA DE CARVALHO LEVI KAUA SILVA DE CARVALHO 177.***.***-95 DEFERIDO

 

LUCAS KAUAN ALVES DE OLIVEIRA LUCAS KAUAN ALVES DE OLIVEIRA 227.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS MARRIEL DO NASCIMENTO FERREIRA LUCAS MARRIEL DO NASCIMENTO FERREIRA 206.***.***-60 DEFERIDO

 

LUCAS NUNES BRUNO DE FIGUEIREDO LUCAS NUNES BRUNO DE FIGUEIREDO 202.***.***-10 DEFERIDO

 

LUCAS SILVA BISPO DOS SANTOS LUCAS SILVA BISPO DOS SANTOS 209.***.***-07 DEFERIDO

 

LUISA ARAÚJO DE FARIA RAMOS LUISA ARAUJO DE FARIA RAMOS 156.***.***-70 DEFERIDO

 

MARCELO MARTINS MANSO MARCELO MARTINS MANSO 159.***.***-45 DEFERIDO
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MARCOS VINICIUS BITTENCOURT DA PAZ MARCOS VINICIUS BITTENCOURT DA PAZ 205.***.***-07 DEFERIDO

 

MARIA CLARA EVANGELISTA DA SILVA MARIA CLARA EVANGELISTA DA SILVA 225.***.***-01 DEFERIDO

 

MARIA CLARA SALLES PESSANHA MARIA CLARA SALLES PESSANHA 194.***.***-23 DEFERIDO

 

MARIA CLARA SIMÕES ALVES DA SILVA MARIA CLARA SIMOES ALVES DA SILVA 146.***.***-17 DEFERIDO

 

MARIA CLARA SOARES VERISSIMO MARIA CLARA SOARES VERISSIMO 209.***.***-40 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA ALBUQUERQUE DE LIMA MARIA EDUARDA ALBUQUERQUE DE LIMA 163.***.***-02 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA RODRIGUES SOARES MARIA EDUARDA RODRIGUES SOARES 222.***.***-52 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA GABRIEL DOS SANTOS MARIA FERNANDA GABRIEL DOS SANTOS 161.***.***-36 DEFERIDO

 

MARIA ÍSIS FRANÇA FARIAS MARIA ISIS FRANCA FARIAS 193.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA IZABEL DOS SANTOS BRITO MARIA IZABEL DOS SANTOS BRITO 217.***.***-17 DEFERIDO

documentação atualizada

MARIA LUIZA GAMA SOUZA MARIA LUIZA GAMA SOUZA 214.***.***-67 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA MARQUES RIBEIRO MARIA LUIZA MARQUES RIBEIRO 215.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIANA LAZARO MORAIS MARIANA LAZARO MORAIS 208.***.***-40 DEFERIDO

 

MATHEUS DUARTE NASCIMENTO MATHEUS DUARTE NASCIMENTO 184.***.***-40 DEFERIDO

 

MAYRA VIANA BORZAQUEL MAYRA VIANA BORZAQUEL 211.***.***-12 DEFERIDO

 

MAYTE MATOS MAGALHÃES PINHEIRO MAYTE MATOS MAGALHAES PINHEIRO 184.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MELISSA SILVA DE SOUZA MELISSA SILVA DE SOUZA 138.***.***-74 DEFERIDO

 

MEL MOTTA DA SILVA DE MORAES MEL MOTTA DA SILVA DE MORAES 201.***.***-82 DEFERIDO

documentação atualizada

MIGUEL DAS NUPCIAS SUCINI COURY MIGUEL DAS NUPCIAS SUCINI COURY 148.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL SOUSA FONTENELE MIGUEL SOUSA FONTENELE 061.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MILLENA ALVES DE MATTOS MILLENA ALVES DE MATTOS 223.***.***-36 DEFERIDO

 

MYLENA CASTRO MACHADO NUNES MYLENA CASTRO MACHADO NUNES 208.***.***-46 DEFERIDO

 

NATHANLUCAS DE BARROS DE PAULA NATHANLUCAS DE BARROS DE PAULA 188.***.***-02 DEFERIDO

 

PAOLINA GIUDITTA VERAS D'ITRIA PAOLINA GIUDITTA VERAS D'ITRIA 153.***.***-03 DEFERIDO

 

PAULO ROBERTO DA ROCHA FARIA PAULO ROBERTO DA ROCHA FARIA 193.***.***-01 DEFERIDO

 

RAFAEL VITOR DA SILVA SOUZA RAFAEL VITOR DA SILVA SOUZA 192.***.***-32 DEFERIDO

 

RAYANE MARIANA MACIEL CANUTO LEMOS RAYANE MARIANA MACIEL CANUTO LEMOS 198.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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RICKELME BATISTA ROCHA RICKELME BATISTA ROCHA 165.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RIQUELME QUEIROZ MENDONÇA RIQUELME QUEIROZ MENDONCA 199.***.***-16 DEFERIDO

 

ROGER ALVES DOS SANTOS ROGER ALVES DOS SANTOS 137.***.***-05 DEFERIDO

 

RYAN RICSON SODRÉ FARIA RYAN RICSON SODRE FARIA 209.***.***-17 DEFERIDO

 

SOPHIA SANTOS PAMPLONA DA SILVA SOPHIA SANTOS PAMPLONA DA SILVA 203.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THAMIRES TICIANE DE AZEVEDO E MELLO MANES DA THAMIRES TICIANE DE AZEVEDO E MELLO MANES D 186.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

VALENTINA DA SILVA COSTA VALENTINA DA SILVA COSTA 195.***.***-00 DEFERIDO

 

VALENTINA DE SOUZA BEZERRA ABITAN VALENTINA DE SOUZA BEZERRA ABITAN 193.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTOR HUGO CAVALCANTE HALLAIS VICTOR HUGO CAVALCANTE HALLAIS 208.***.***-64 DEFERIDO

 

VITÓRIA OLIVEIRA DE BARROS BRESOLINE VITORIA OLIVEIRA DE BARROS BRESOLINE 200.***.***-90 DEFERIDO

 

VITÓRIA VIEIRA LIRA ADÃO VITORIA VIEIRA LIRA ADAO 064.***.***-02 DEFERIDO

 

WESLEY OLIVEIRA DA SILVA WESLEY OLIVEIRA DA SILVA 206.***.***-33 DEFERIDO

 

YANN RICARDO DA SILVA MORAES ALVARENGA YANN RICARDO DA SILVA MORAES ALVARENGA 222.***.***-03 DEFERIDO

 

YASMIM FRANCO DA SILVA YASMIM FRANCO DA SILVA 196.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

YASMIN FERNANDES DRUMOND MARQUES YASMIN FERNANDES DRUMOND MARQUES 154.***.***-69 DEFERIDO

 

YASMIN GUIMARÃES LOURENÇO YASMIN GUIMARAES LOURENCO 145.***.***-45 DEFERIDO

 

YASMIN SANTOS LEÃO YASMIN SANTOS LEAO 153.***.***-08 DEFERIDO

 

YASMIN SERPA MONTEIRO YASMIN SERPA MONTEIRO 217.***.***-70 DEFERIDO
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